

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

OBECNÍ ÚŘAD SMRŽICE	
D O S L O	25. 09. 2017
Č.j.:	492 Příl.:
Ukl. zn.:	84.1 v/15

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

24. září 2017

Obec Smržice

3.10.2017

Vážený pane,
na základě Vaší žádosti ze dne 24.9.2017 došlé na Obecní úřad Smržice dne 25.9.2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zasiláme následující informace:

1. účet obce č.: - 4920701/0100, 9586410277/0100, 94-3610701/0710
2. Počet uzavřených „Darovacích smluv“ od 1.1.2014 do 31.7.2017 je 34

S pozdravem


Ing. Hana Lebedová
Starostka

Obec
798 17 Smržice
Tel./fax: 582 381 127
IČO: 002 88 772